МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2 5 . 1  0,2019

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок соблюдения
гражданами требований земельного
законодательства на 2020 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Амурской области от 29.12.2014 № 479-03 «О порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории Амурской области»,
Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования города Белогорск:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения гражданами
требований земельного законодательства на 2020 год согласно
приложению.

2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального
образования города Белогорск по адресу: http://www.belogorck.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя МКУ «
имущественных отношен
Администрации города Б А.И. Шапран

http://www.belogorck.ru

Приложение к распоряжению
от 25. <0. ЬО-19 № ^4 5

Муниципальное казенное учреждение "Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск"
Муниципальный земельный контроль

(наименование органа муниципального контроля)

ПЛАН
проведения плановых проверок соблюдения гражданами требований земель

.И. Шапран
20 г.

М.П.

на 2020 год

№
п/п

Идентификационные признаки земельного участка
(местоположение, кадастровый номер или квартал при

наличии)

Календарный
месяц начала

проверки

Календарный
месяц

окончания
проверки

Форма
проверки

1 кадастровый квартал 28:02:000424 3 5 выездная
2 кадастровый квартал 28:02:000424 4 6 выездная
3 кадастровый квартал 28:02:000383 5 7 выездная
4 кадастровый квартал 28:02:000385 5 7 выездная
5 кадастровый квартал 28:02:000384 6 8 выездная
6 кадастровый квартал 28:02:000386 6 8 выездная
7 кадастровый квартал 28:02:000521 6 8 выездная
8 кадастровый квартал 28:02:000392 7 9 выездная
9 кадастровый квартал 28:02:000393 7 9 выездная
10 кадастровый квартал 28:02:000388 7 9 выездная
11 кадастровый квартал 28:02:000391 8 10 выездная
12 кадастровый квартал 28:02:000539 8 10 выездная
13 кадастровый квартал 28:02:000678 8 10 выездная
14 кадастровый квартал 28:02:000387 9 11 выездная
15 кадастровый квартал 28:02:000469 9 11 выездная
16 кадастровый квартал 28:02:000394 10 12 выездная
17 кадастровый квартал 28:02:000592 10 12 выездная

Зам. начальника отдела контроля В.В. Погорелов
(фамилия, инициалы, должность лица, подготовившего план, подпись)